МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 121 от 10 ноября 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

О признании утратившими силу

Руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Администрация
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области №15 от 17.02.2021
«Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области муниципальной услуги « Предоставление технических условий
подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического
обеспечения » , («Малоглушицкие Вести» 2021, № 8(324));

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий, в
сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Врио Главы сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области Ю.И.Щербаков

Меркулова О.Н. 8(84673)69-2-39

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившими силу
	П О С Т А Н О В Л Я Е Т: